est gallicinū in q̄ viri, q̄rta ē an lucanū in q̄ senes. dñs autē distixit, sero, an media nocte an gallicatū, an mane. Fantasma, i. ap partitio dubia, hoc fantasma tis pe, corre, Uel p saltē.

**L**apitulum **xv**  
Loinqnat pe, cor, Edillere, i. expone, Edissero ris, ter, piu. In secessum, i. iegationē qn̄ veter purgat mas, ge, et q̄rte decli, a secedo dis, cessi. **L**api. **xvi**

Rutilat me, cor, i. rubet, Bariona vlti, acu, i. fili Jobana. Frindeme, cor, in psa. Bathana me, cor, Abneget me, cor, et sic nego gas, cū suis cōpo. Detrimētū i. dānu vel minoratio vel peioratio alicuius ius rei, a detero ris, triu, quod ē peiorare, neu, generis est. **L**apitulum **xvii**

Huonch, i. q̄dū, Hinapis me, pdu, fe, g. Didragma, i. denariū q̄ valet duos numeros visuales, hoc didragma atis, neu, ge, a dyo qd est duo, et dragma qd est num̄ certe quantitatis. Statere me, cor, v. Corripio statere fit lōga, statera statere, staterte ris masculi, g, bēt duo didragmata, v. Dat numeros didragma duos statere id duplicabit. **L**apitulum **xviii**

Quisputas me, cor, vna ps Aduocas me, cor, et sic voco casu suis cōpo. Dola asinaria q̄ cōmolū p misteriū asine. Expe dit, i. magis ei eligendū est me, cor, pusil lis, i. puulis. Adhibe, i. assume. Ethnicus, i. gentilis. Venudari pe, cor. Dissererit, i. ḡto et duo. Procidēs me, cor. **L**ap. **xix**. Digravit, i. trāsiuit. Sic licet due partes sunt. Non expedit, i. non est vtile vel securū. In regeneratiōe, i. resurrectiōe. Cetuplū adiec, ē substatiuatū. Nouissimi, i. ultimi

**L**apitulum **xx**

Estus, i. caloris ma, g, et qr, decli, et ḡtū casus. Primus, i. dignior. **L**api. **xxi**. His op̄ bēt, i. h̄ indiget. Hingalis, i. asine domite v̄lugo assuete, adiec. Hasan na ultima acu, verbū est hebreū cōpositū ab osi qd est saluifica et anna interiectione depeccatis, quasi salua obsecro, v. Hignat osi salua sed depeccor anna figurat. Numularior, id, capsorū suemēsarioz vel nego ciator, mas, ge. Sici ē scde et qr, decli, et se, ge. Acciderūt id ē p̄cussērūt, cedo dis ceci di me, pdu, in pterito. Nonissime id est postremo. Verebūt, i. timebūt. Regnū dei, i. sc̄a scriptura p quā deus regit homines.

Ultilia id est aues. **L**api. **xxii**, in domo nutrice, sicut sūt capones et auce

# Folium. LXXX

bic et hec altis, et hoc le, me, cor, ab alo  
lis, lui, affectos, i, afflictos, ab afficeor ce  
ris, **L**ū herodianis, i, cum militibz hero  
dis adiec, est ab herode **L**esum, i, tributū  
mas, ge, et q̄te decli, **N**umissima census, i,  
numū qui p cēlo capitibz daf, fīm **I**so, nu  
misima dicif q̄r noibz principū effigiebz si  
gna, hoc numisma atis, **A**libet et nuben  
tur, hic ponit nubo actiuū et passiuū, sed  
bodie est neutrū passiuū, q̄r in l̄ra neutra  
li gerit sensum passiuū. **L**api, xxiiij